
 
 

ИРБИТСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
19 ноября  2020 г.                                                                 № 19/104 

  
г. Ирбит 

 
 

Об итогах муниципального конкурса педагогов образовательных 
организаций на лучшее пособие (программу, курс) по правовому, 

патриотическому воспитанию 

 

 

Заслушав информацию председателя Ирбитской районной 

территориальной избирательной комиссии Т.М.Дягилевой о проведении 

муниципального конкурса педагогов образовательных организаций на 

лучшее пособие (программу, курс) по правовому, патриотическому 

воспитанию, утвержденного решением Комиссии от 21 мая 2020 года №7/49, 

Ирбитская    районная     территориальная     избирательная       комиссия       

р е ш и л а: 

1. Информацию о проведении конкурса принять к сведению. 

2. Признать победителем муниципального  конкурса  педагогов 

образовательных организаций на лучшее пособие (программу, курс) по 

правовому, патриотическому воспитанию по направлению 

«Общеобразовательные организации», наградить  Благодарственным  

письмом  Ирбитской  районной  территориальной  избирательной  комиссии 

и памятным подарком Аксенову Татьяну Анатольевну, учителя МОУ 

«Зайковская средняя общеобразовательная школа №1 имени Дважды Героя 

Советского Союза Г.А.Речкалова», за методическую разработку классного 

часа  для учащихся 1-й ступени «Женщины в годы Великой Отечественной 

войны поселка Зайково». 



 2

2.  Вручение  награды победителю конкурса провести в  торжественной  

обстановке  в образовательном учреждении  в  ноябре 2020 года. 

3. Настоящее решение направить Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам  местного  самоуправления  и Управлению 

образования администрации Ирбитского  муниципального  образования, 

опубликовать на сайте Ирбитской районной территориальной избирательной 

комиссии.   

4.  Контроль   за  исполнением     настоящего       решения     возложить  

на  председателя  Комиссии  Т.М.Дягилеву. 

 

Председатель 

Ирбитской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.М.Дягилева 

   

Секретарь 

Ирбитской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.А.Новгородова 

 


